



مدیر عامل صندوق بازنشستگی کشوری اعلام کرد:

همسان سازی حقوق بازنشستگان ۲/۱

سلطانی فر با اشاره به بازیهای آسیایی؛

مطمئنم بهترین نتایج ورزش رقم می خورد



وزیر ورزش و جوانان تاکید کرد مطمئن است کاروان ورزش ایران در بازیهای آسیایی جاکارتا بهترین نتایج تاریخ را کسب خواهد کرد.

مسعود سلطانی فر در این مورد گفت: به نتایج ایران در بازیهای آسیایی بسیار امیدوارم ، ورزشکاران ملی بسیار با انگیزه و با عشق به نظام ، کشور و شادی مردم و امید بیش تر علاقمندان ورزش تلاش می کنند

وزیر ورزش و جوانان در صد و هفتاد و سومین جلسه شورای معاونان گفت : من مطمئن هستم تمامی ورزشکاران بخصوص دختران ایرانی در بازیهای آسیایی

از هیچ تلاشی فرو گذار نمی کنیم

سلطانی فر افزود : خوشبختانه ورزش ایران با همدلی و و اتحاد دو نهاد وزارت ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک ، بهترین روزهای مدیریتی خود را می گذارند

وزیر ورزش در بخش دیگری از سخنان خود گفت : تمامی مدیران و معاونان در برابر مسایل ورزشکاران بایستی پاسخگو باشند و هیچگونه کوتاهی را قبول نمی کنم

وزیر ورزش و جوانان با اشاره به موفقیت های ارزنده ورزش ایران در روزهای گذشته و رضایت مردم از نتایج قهرمانان ورزشی گفت : هیچکس در مسند مدیریت های ورزشی نایبستی موجب ناامیدی مردم شود و در هر زمان و هر موقعیت مدیریتی که قرار داریم امانت دار مردم هستیم و مطالبات آنها نایبستی بدون جواب و پیگیری بماند.

رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز خبرداد؛

کشف ۴۰۰ مورد قاچاق ارز به ارزش ۲۵۰ میلیون دلار

صفحه ۳ >>>

یادداشت

پایان کابوس !

محمد جوادی فر

آنها همه ی آنچه در فوتبال باشگاهی می توانند کسب کرد به دست آورده اند. بندرنشینان لیورپول، پایتخت نشینان آبی پوش لندن و سرخ های منچستر برای انگلیسی ها قهرمانی های زیادی را کسب کرده اند. ولی اگر از همه ی انگلیسی ها بپرسید که آرزوی آنها چیست به طور قطع قهرمانی جام جهانی می تواند آنها را به آرزوی خود برسانند. در این سالها رقابتی همیشگی آنها توانسته اند در عرصه ی ملی آنها را کنار بزنند.قهرمانی های پی در پی ژرمن ها زخمی است که سالهاست بر روح و جان آنها باقی گذاشته است.

بکهام، لمپارد، چرارد و اسکولز اگر در خط میانی هر تیم فوتبالی باشند می توانند هواداران آن کشور را به تمام آرزوهایشان برسانند. ولی نه آنها و نه مهاجم های طراز اولی مثل مایکل اوون ، وین رونی و تدی شرینگهام نیز نتوانستند حتی همان مقام چهارمی جام جهانی سال ۹۰ را تکرار کنند.

اما قضیه ی انگلیس جام جهانی ۲۰۱۸ فرق می کند. از سرمربی جوان و همیشه ناکام در زمان بازیگری تا تیم جوان و کم تجربه ای که فاصله ی زیادی از لحاظ اسم و رسم با سوپر تیم های همیشگی انگلیس دارد.اما یک ویژگی در تیم حاضر در روسیه هست که می تواند کابوس ۵۲ ساله ی کشور ابداع کننده ی فوتبال را پایان بخشد.

یکدستی و همدلی پسران جوان ساوت گیت می تواند برگ برنده ی آنها باشد.

تیمی که ستاره ی خاصی ندارد و حتی حضور هری کین در پیشانی خط حمله نیز این ترکیب همگن را نمی تواند بر هم زند.این جام جهانی می تواند کاپیتان شماره ۹ را به ستاره ای تبدیل کند که فقط در عرصه ی باشگاهی موفق نبوده و توانسته است در کنار دیگر بازیکنان انگلیس را برای دومین بار قهرمان جهان کند.

شاید پیروزی برابر کلمبیای سخت کوش و جسور آن هم در ضربات پنالتی نشانه ی دیگری برای توفیق انگلیس در جام جهانی باشد. آنجا که ناکامان همیشگی ضیافت های پنالتی این بار سربلند و پیروز از این کابوس شوم جان سالم به در بردند.

ساوت گیت و تیم جوانش می توانند با کسب دومین قهرمانی بار دیگر غرور از دست رفته ی انگلیس در رقابت های فوتبال ملی بازپایی کنند.

وقتی هوا روبه گرمی می رود، چتری از آتش هم بر فراز جنگل های شمال گسترده می شود و آن موقع شاید تنها امید باقی مانده باران است تا تن افروخته از آتش درختان را مرهمی باشد.

به گزارش خبرگزاری مهر : ایجاد پایگاه هوایی اطفای حریق جنگل های شمال در مازندران هنوز در حد یک حرف و وعده باقی مانده است و قلب بکرترین جنگل های جهان در دل گرما و برگریزان طبیعت بی تاب می زند. دمای هوا که بالا می رود، بیش از هر چیز در شمال باید برای جنگل های خزر اشک ریخت، چراکه کوچک ترین جرقه، همانند باروت فاجعه ای جبران ناپذیر را به بار می آورد و در نبرد آتش و درخت، تنها دست های خالی حاشیه نشینان و جنگلبانان است که به یاری می آید تا گرمای آتش را از تن جنگل فروشانند. تابستان است و جنگل های شمال همچنان در آتش کمبود امکانات می سوزند و ایجاد پایگاه امداد هوایی و اطفای حریق در جنگل و تأمین بالگرد برای امدادرسانی به مواقع بحران همچنان در حد یک وعده باقی مانده است. فقط در نوروز امسال بیش از ۱۵۰ هکتار از جنگل های شمال طعمه حریق شد و در تیرماه سال جاری و با گرم شدن هوا، شعله های آتش در گوشه و کنار جنگل های مازندران زبانه کشید.

طبق آمارها درصد بالایی از آتش سوزی جنگل های شمال عمدی



اما تاکنون کسی به جرم دست داشتن در آتش سوزی های عرصه های طبیعی بازداشت نشده و اتهام آنان اثبات نشده است. خاموش نکردن کامل آتش از سوی چوپانان، شکارچیان، کشاورزان یا گردشگران، انداختن ته سیگار در میان برگ ها، باقی ماندن باطری یا اجسامی که با تمرکز نور به صورت ذره بین باعث آتش سوزی می شوند و اقدامات مشابه از نمونه های دخالت غیرمعمدی انسان ها در بروز آتش سوزی های جنگل است.

کاهش بارندگی ها و در پی آن کاهش رطوبت جنگل ها از یکسو و وجود درختان خشک و افتاده در داخل جنگل به دلیل اینکه مجوز هیچگونه عملیات قطع درخت و بهره برداری جنگلی از سوی سازمان جنگل ها

در این مناطق داده نمی شود، جنگل های شمال را بیش از هر زمان دیگر مستعد حریق کرده است. محمد احمدی استاد دانشگاه در رشته جنگل با بیان اینکه درختان خشک و افتاده همانند باروت در داخل جنگل منتظر کوچک ترین جرقه هستند، گفت: به دلیل عدم اجرای طرح های جنگلداری و بهره برداری از بخشی از جنگل ها و وجود درختان خشک و افتاده، کاهش رطوبت هوا و عوامل مختلف، بروز حریق در جنگل دور از ذهن نیست. وی با بیان اینکه همواره باید برای مقابله با آتش در جنگل های شمال آماده باشیم ادامه داد: خشک سالی و تغییر اقلیم سبب پایین آمدن رطوبت جنگل ها شده و باید پایش و نظارت جدی تر بر جنگل ها صورت گیرد. احمدی بر لزوم ایجاد پایگاه هوایی اطفای حریق

نابودی سالانه ۱۵ هزار هکتار جنگل

جنگل، تأمین امکانات و تجهیزات موردنیاز برای پیشگیری از حریق در عرصه های طبیعی تاکید کرد و گفت: در حال حاضر به دلیل نبود پایگاه امداد هوایی اطفای حریق در جنگل های مازندران، روند امدادرسانی برای مهار حریق منکفی به نیروهای مردمی و جنگلبان است و این امر سبب می شود تا سطح خسارت ها بیشتر شود.

لزوم تهیه طرح جامع اطفای حریق در جنگل های شمال

این استاد دانشگاه، خواهان تهیه طرح جامع حریق در جنگل های شمال شد و گفت: پایش و پیشگیری از حریق امری مهم تر از مقابله و مهار آتش است و باید در طرح جامع به این مسائل توجه اساسی شود و علاوه بر این از امکانات و دانش بومی نیز باید بهره گیری لازم شود. در حال حاضر طبق اعلام مسئولان یگان حفاظت جنگل های مازندران از بیش از ۲۰ نوع تجهیزات انفرادی و جمعی شامل بیل، چوب، گالن و غیره برای مهار آتش در جنگل های خزری استفاده می شود اما به باور کارشناسان، ایجاد پایگاه های استقرار بالگرد در مناطق جنگلی ضرورتی اجتناب ناپذیر است نبود زیرساخت های مناسب برای مقابله و مهار آتش در جنگل های شمال و وجود امکانات سنتی سبب از دست رفتن سطح زیادی از عرصه های جنگلی می شود که برای بازپایی و تجدید آن به ۱۰۰ سال زمان نیاز است.

سالانه ۱۵ هزار هکتار از جنگل های ایران دود می شود

وی با بیان اینکه سالانه ۱۵ هزار هکتار از عرصه های جنگلی در کشور طعمه حریق می شود بر لزوم اتخاذ تدابیر اصولی برای مقابله و پیشگیری از حریق در جنگل ها تاکید کرد و ادامه داد: سازمان جنگل های علاوه بر اطلاع رسانی باید از امکانات مناسب و به روز برای اطفای حریق بهره گیرد.سرهنگ مهدی عسکری فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مازندران-نوشهر از آمادگی کامل نیروهای منابع طبیعی برای مقابله با هرگونه حریق در سطح جنگل ها و مراتع خبر داد و افزود: به دلیل خشک شدن سطح جنگل ها و مراتع و از دست رفتن رطوبت زمین هرگونه سهل انگاری می تواند فاجعه عظیمی برای منابع طبیعی ایجاد کند. وی ادامه داد: برای مقابله با آتش سوزی تجهیزات و امکانات اطفای حریق تا حد مقدور تهیه و در اختیار واحدهای منابع طبیعی قرار داده شده است.

طبیعی و آبخیزداری استان مازندران-نوشهر از مدیریت بحران استانداری مازندران درخواست کرد کارگروه اطفای حریق را فعال نگه داشته و زمینه استفاده از بالگرد و استفاده از نیروهای نظامی و نظامی را در صورت آتش سوزی فراهم کند.

در کارنامه کریمی علاوه بر مسئولیت های ذکر شده ، سابقه همکاری با خیریه های مدرسه ساز، سردبیری نشریه «فروت ملی»، «مس»، وب سایت «مس پرس»، «تامه پارس» و پایگاه اطلاع رسانی «بیمه آنلاین» و مدیر مسئولی نشریه داخلی «پارسه» متعلق به سازمان میراث فرهنگی و گردشگری کشور به چشم می خورد.

در کارنامه رئیس مرکز ارتباطات و امور بین الملل شهرداری تهران علاوه بر فعالیت های اجرایی تدریس رشته علوم ارتباطات و روابط عمومی دانشگاه جامع علمی-کاربردی، دانشکده خبر و دانشکده صدا و سیما بوده نیز به چشم می خورد.



طی حکم شهردار تهران؛

محمدعلی کریمی رییس جدید مرکز ارتباطات و امور بین الملل شهرداری تهران شد

سوابق اجرایی محمدعلی کریمی به شرح زیر است:

۱۳۹۷-۱۳۹۶	مشاور رئیس کل و مدیر کل روابط عمومی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران
۱۳۹۶-۱۳۹۵	اردبیهشت ۱۳۹۷ تاکنون عضو غیرموظف هیئت مدیره منطقه آزاد قشم
۱۳۹۶-۱۳۹۴	مشاور رئیس هیئت عامل و مدیر روابط عمومی صندوق توسعه ملی
۱۳۹۲-۱۳۸۴	مشاور معاون اداری و مالی سازمان صدا و سیما
۱۳۸۹-۱۳۸۸	مشاورمدیر عامل و مدیر کاربردهای فناوری اطلاعات شرکت سروش رسانه
۱۳۸۷-۱۳۸۶	مدیر ارتباط با مجامع و سازمان ها-اداره کل روابط عمومی سازمان صدا و سیما
۱۳۸۴-۱۳۸۳	مدیر کل روابط عمومی و تشریفات سازمان میراث فرهنگی و گردشگری کشور
۱۳۸۴-۱۳۸۰	رئیس گروه اطلاعات و ارتباطات جمعی سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور
۱۳۸۰-۱۳۷۷	کارشناس امور فرهنگی، رئیس گروه اطلاع رسانی معاونت فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری
۱۳۷۶-۱۳۷۵	مدیر آموزش خانه روزنامه نگاران جوان (وزارت ارشاد)
۱۳۷۶-۱۳۷۴	گزارشگر روزنامه ایران
۱۳۷۳	خبرنگار و گزارشگر نشریه داخلی شهرداری تهران

سرمقاله

وقتی مدیر خوب نداشته باشی می بازی

اسماعیل شجیع

تیمهای بزرگ و نام دار ، مربیان بزرگتر می خواهند که این بزرگی ربطی به سن و سال ندارد بلکه مرتبط با قدرت مدیریت مربی و از سوی دیگر توان الهام بخشیدن و القا نیازمندی های به روز تیم است که با داشتن چند پلن از شیوه های بازی در مقابل رقابتی متفاوت تیم از آب در آید. برزیل چند دوره است که به دانش کم مربیان خود میبازد ، آنها به صرف داشتن بازیکنان ستاره و فوق ستاره در لحاف گرم می خوابند غافل از اینکه شیطنت و بی رحمی فوتبال برای ملاقات با آنها لحظه شمرای می کند. بلژیک به دنبال استفاده از دو نقطه ضعف بزرگ برزیل یعنی کسب ضربات ایستگاهی و استفاده پهنه از ضد حملات به میدان آمد و جسورانه برای ملاقات ۷ مدافع و حریف تا حد مقدور تهیه و در اختیار تمام برنامه و استراتژی خود برای این بازی دست یافت. سوال اینجاست، برنامه «بیته» برای مقابله با بلژیک چه بود؟ وقتی « ادن هازارد» آن وسط شعله بازی می کرد، وقتی یک « دیبروین » به راحتی پاس گل می دهد و از آن راحت تر استادانه گل می زند، وقتی یک«لوکاکو» تمام مدافعین برزیل را آزار می دهد ، گاه تله می گذارد و گاه با قدرت پند و خوب تمام توپ های اول را دریافت و در حقیقت آزادانه همه کار می کند ، وقتی یک « کورتاوا» بلند قامت و آماده سنگربانی مطمئنش را به رخ می کشد ، دیگر چه جای سوال که چرا برزیل باخت؟اما در مقابل «بیته» چه کرد؟همچنان به دنبال تک مهره هایش تا بتوانند شاید معجزه ای اتفاق بیفتد. . همچنان کالاهایی با چراج سبز که عبور مرور را برای بلژیک سهل و ساده می کرد.همچنان شوت و ضربات آخری که نشان از مهاجمین یک تیم بزرگ نداشت. همچنان « مارسلوینی» که تا آمده و خسته می نمود و در مقابل گل دوم عکس العمل کودکانه ای از خود نشان داد و همچنان سیستم و ازنجی تا کارا که «اگوستو» این لیاقت را داشت که بازیکن فیکس میدان باشد. فراموش نکنیم تازه در این شبی که برزیل باخت ، انصافن « میراندرا» در دفاع برزیل یکی از بهترین بازیکنان میدان بود . بلژیک فکر کرده بود، برنامه داشت و از ستارگان برتر تیمش بهترین کارایی را گرفت که این تیریک مستقیم به مربی اش که الحق مهره چینی عالی و سیستم و تاکتیک برتر و پسندیده اش را به نمایش گذاشت و به مرحله بعد پرید و افسانه شکست های زرد پوشان با آنچه افتخاری که مربوط به سالهای دور است همچنان تکرار شد. آری برزیل همیشه تیم بزرگی است، اما نیاز به مربیانی به مراتب بزرگتر از بازیکنان خود دارد و گر نه در لابلای بازل هوشمندنی مربیان اروپایی همچنان گیر کرده و حیران و سر به زیر باید این جام و جام های پیش رو را ترک کند. این همان قصه ای است که باید از آن درس گرفت. مدیران بد نمی توانند برنده شوند.